Ph. No: 26700527, Telefax: 26706777

ದಿನಾಂಕ: 15.11.2016



INSTITUTE OF NEPHRO UROLOGY

(Government of Karnataka – Autonomous Institute – Regd. No. 1052/03-04)

(A Post Graduate Institute of Higher Medical Sciences, Affiliated to Rajiv Gandhi University of Health Sciences, Bangalore. Recognised by Medical Council of India)

Victoria Hospital Campus, Bangalore – 560 002.

Email: nephrourology.institute@gmail.com

Website: www.nephrourology.in

ಸಂಖ್ಯೆ:ನೆಯುಸಂ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ(1)/17/2016-17

ನೇರ ಸಂದರ್ಶನದ ಪ್ರಕಟಣೆ

ನೆಫ್ರೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ವಿಕ್ಟೋರಿಯಾ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಭಾಗಗಳ ಬೋಧಕ ವೈದ್ಯ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರನ್ನು ತುಂಬುವ ಸಂಬಂದ ದಿನಾಂಕ: 07.12.2016 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ನೇರ ಸಂದರ್ಶನ ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ.ಸಂ	ವಿಭಾಗ	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾದ್ಯಾಪಕರು	ಸೀನಿಯರ್ ರೆಸಿಡೆಂಟ್
1	ನೆಫ್ರೋಲಜಿ	03	02
2	ರೇಡಿಯಾಲಜಿ	02	-
ಒಟ್ಟು ಹುದ್ದೆಗಳು		05	02

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳು ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತವೆ:

- 1. ಎ.ಐ.ಸಿ.ಟಿ.ಇ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇತನ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಭತ್ಯೆಗಳು ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ.
- 2. ವಯೋಮಿತಿ:
 - ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಸೀನಿಯರ್ ರೆಸಿಡೆಂಟ್: ಸಾಮಾನ್ಯ ಅರ್ಹತೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 38 ವರ್ಷಗಳು, ಇತರೆ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳಿಗೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 40 ವರ್ಷಗಳು, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ/ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ/ಪ್ರವರ್ಗ-1ಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 43 ವರ್ಷಗಳು.
- 3. **ಮೀಸಲಾತಿ:** ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಸಿವಿಲ್ ಸೇವೆಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಮೀಸಲಾತಿ, ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಆದಾಯ ಮೀಸಲಾತಿ ಕೋರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ: 30.11.2016ರೊಳಗೆ ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಪಡೆದ ಮೀಸಲಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಹೈದ್ರಾಬಾದ್ ಕರ್ನಾಟಕ ಮೀಸಲಾತಿಯನ್ನು ಕೋರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಂಬಂದಪಟ್ಟ ಸಹಾಯಕ ಆಯುಕ್ತರಿಂದ ಸ್ಥಳೀಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ ಎಂದು ನೀಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಗಧಿಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಪಡೆದು ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 4. ನಿಗಧಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್: www.nephrourology.in ಇಲ್ಲಿಂದ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ರೂ. 500/- ಮೊತ್ತದ (ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ) ಡಿ.ಡಿ. ಯನ್ನು "ನಿರ್ದೇಶಕರು, ನೆಫೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು" ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದು, ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಗೆಜೆಟೆಡ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ದೃಡೀಕರಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ (Research Publication and Paper Presentation ಸೇರಿ) ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ನೆಫೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ವಿಕ್ಟೋರಿಯ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 002 ರವರ ಕಚೇರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 30.11.2016 ರ ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ತಲುಪಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ನಂತರ ಬಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

- 5. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸುವುದು.
- 6. ಆಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೇರ ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕ: 07.12.2016ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗೆ ನೆಫ್ರೋ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗನ್ನು ಹಾಗೂ ಇತ್ತೀಚಿನ 2 ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ ಭಾವಚಿತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಿರತಕ್ಕದ್ದು.
- 7. **ಕನಿಷ್ಠ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಮತ್ತು ಬೋಧನ ಅನುಭವ:** ಭಾರತೀಯ ವೈದ್ಯಕಿಯ ಪರಿಷತ್ತಿನ (ಎಂ.ಸಿ.ಐ) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.
- 8. ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ವೈದ್ಯರುಗಳು ಆಯಾ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.
- 9. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ತೀರ್ಮಾನವೇ ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-ನಿರ್ದೇಶಕರು ನೆಫ್ರೊ-ಯುರಾಲಜಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

Ph. No: 26700527, Telefax: 26706777

Date: 15.11.2016



INSTITUTE OF NEPHRO UROLOGY

(Government of Karnataka – Autonomous Institute – Regd. No. 1052/03-04)

(A Post Graduate Institute of Higher Medical Sciences,
Affiliated to Rajiv Gandhi University of Health Sciences, Bangalore.
Recognised by Medical Council of India)

Victoria Hospital Campus, Bangalore - 560 002.

Email: <u>nephrourology.institute@gmail.com</u>

Website: www.nephrourology.in

No. INU/Est(1)/17/2016-17

WALK IN INTERVIEW

A Walk-in-Interview will be held in the Office of Director, Institute of Nephro-Urology, Victoria Hospital Campus, Bangalore on Dt: 07.12.2016 on 11.00 A.M onwards for following posts.

Sl. No	Department	Assistant Professor	Senior Resident
1	Nephrology	03	02
2	Radiology	02	-
	Total Posts	05	02

Terms & Conditions:

- 1. Pay and Allowances (revised) as applicable under AICTE Scale.
- 2. Age limit:

Assistant Professor and Senior Resident: : 38 years for GM, 40 years for OBC's, 43 years for SC/ST and Cat-I candidates.

- 3. **Recruitment:** As per the Rules of the Karnataka Government on reservations and roaster system. The candidates claiming reservation as per roaster system shall submit caste and income validity certificate issued on or before 30.11.2016 duly attested along with the application. The candidate belonging to Hyderabad Karnataka Region shall submit their local certificate obtained from the concerned Assistant Commissioner.
- 4. Application can be downloaded from the college website <u>www.nephrourology.in</u> The applicants shall submit application form along with Rs. 500/- D.D (non refundable) in favor of **The Director, Institute of Nephro-Urology, Bangalore.** The desiring candidates may send filled application form and required documents attested copy (With Research Publication and Paper Presentation) along with D.D It should be reached through registered post or by hand to the office of Administrative Officer, Institute of Nephro-Urology, Victoria Hospital Campus, Bangalore-560 002 by 30.11.2016 before 4.00 P.M for prior verification of the documents.
- 5. The candidate shall submit the documents required as per the application.
- 6. Candidates who have applied can attend the Walk-in-Interview with all the original documents with two recent passport size photographs and are instructed to be present before 10.00 A.M on 07.12.2016 at the Institute of Nephro-Urology, Bangalore.
- 7. Qualification and experience as per Medical Council of India (MCI) norms is mandatory.

- 8. If working in Autonomous Government Medical Colleges candidates has to produce NOC issued from respective colleges.
- 9. Without assigning any reason, selection committee of I.N.U, Bangalore reserves the right to recruit or not to recruit or alter the number of posts advertised in any cadre.

Sd/-Director, Institute of Nephro-Urology Bangalore

.